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                                   Sprawozdanie z działalności Zarządu Koła PZW Motarzyno za rok
2013

            W roku 2013 Zarząd Koła PZW Motarzyno 6 razy spotkał się na posiedzeniach ,
gdzie zapadały decyzje o pracy koła . Jednym z podstawowych , statutowych zadań
Zarządu jest organizacja sportu wędkarskiego . Członkowie Zarządu ustalili miejsca i
terminy zawodów , a także kosztorys wydatków na nagrody dla najlepszych wędkarzy .
Przyjęto , że wartość nagród na zawodach w 2013 r. to kwota 500-600 zł. na jedne
zawody , a opłata startowa wyniesie 10 zł.

              Zorganizowaliśmy 4 zawody wędkarskie w których udział przeciętnie brało 15
osób. Zawody te odbyły się na następujących zbiornikach wodnych :

- Cicha Woda – spinning

- Gałęzów – spławik

- Kartkowo – spławik

- Cicha Woda – spinning

             Koledzy z naszego Koła brali również udział w zawodach wędkarskich o Puchar
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska w których zajmowali miejsca medalowe.

             Na zawodach nad Cichą Wodą  Prezes Koła poinformował zebranych kolegów o
możliwości zdobycia uprawnień sędziowskich . W egzaminie na sędziego kl.
podstawowej udział wzięły 3 osoby kończąc go z wynikiem pozytywnym.

             W roku 2013 składki członkowskie opłaciło 43 kolegów.

             Komisja Egzaminacyjna na kartę wędkarską przeprowadziła 36 egzaminów , w
tym 5 dla młodocianych.

              Członkowie Koła 2 razy w 2013 roku porządkowali teren wokół jeziora
Wiejskiego w Gałęzowie .



              Przedstawiliśmy do Zarządu Okręgu 3 członków Koła do odznaczenia . Dwóch
do Medalu Za Zasługi Dla Wędkarstwa , a jednego do Srebrnej Odznaki. Medale zostały
przyznane ,a wniosek o Odznakę odrzucono.

               Zarząd Koła wnioskował także do Zarządu Okręgu o zarybienie jeziora
Wiejskiego w Gałęzowie szczupakiem i linem . Wniosek ten został bez odpowiedzi.

                Zwróciliśmy się również do Zarządu Okręgu o pomoc w założeniu strony
internetowej Koła . Obiecano nam pomoc.  
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